»Tam ita brevi temporis intervallo, diversimode non
»paucl sunt opinati,

>Quidam enim docent, etiam in diebus abstinentiae
»et 1n serotina collatione insculum carnis adhiberi egse
>licitum, quis iuscalum carnis rationem condimenti habet
vet vera caro non est; ulii vero iusculum carnis in refec-
>tione tantum et non in coennla permittunt, utpote quod
>Insculum carnis inter lacticinia recenseant ; postremi g
»denique iusculum carnis et in refections et in coennls
>diebus abstinentiae interdictum repatant, siquidem illig
»diebus facultas edendi carnes vi indulti non habegur.

»Insuper, occasions indictae resolutionis

E ok

quaestiones

(1) Conc, Trident. sess. 20, cap. ult. de Reform,
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sexortae snab cirea condimenta e
»oibos esuriales; nec non controversia exagitata de
»bus in coenula comedendis. ' |

,Fx his sententils yariis, I
S reapon&entibus,

oveniunt angores

removerse, 1de0que quaeritur:

,1.° Utram diebus quibus carnes yetitae sunt, etiamsl
ig VI Quadragesimaei

»>indoltum non existat sicuti Ferus
,nihilominus 10 )1SCl dhiber,

< adipe eb larido, quoad
pisci”

on omnium locorum 1n-
»yeberatis consuetudiniba in re singu-
conscientia-

»loram praxi subiecta, PT

sliceat. | '

- 222 An quando gsus lacticiniorum prohibetur, possib
»quis sumere jusculom carnis. | |

»3.° Liceat necne inter hispano2 condire cibos esu-
priales et 10 refectione et 10 <orolina collatione cum adipe
»vel larido. | s e

o Sitandem possint <umi pisces in coenula diebus

etsl Hispani‘a; talis

: sisiunii, dummodo servetur quantitas,

,consnetudo hand vigeab.» |

ig acceptis exquisivi votum Consultoris, qui S. H.O:
gerens, praefata dubia ad examen revocavit ab
sueta peritia, fuse pertractavit ita uc

eum videatur , et opinionem

oregle pandidit, ati videre

morem
totam quaestionem,

aliguid addere gupervacan
gnam HiH. V V. aubiiciendam €
est 1n adnexo folio.
Quare, etc.
“Die 6 Augus
nariis comitis in
censuib:

egatio Coneilii in ple-

1 1910 8. Congr
habitis reapondendum'

Palatio Vati_can_o

Ad 1= et 2.7 Negative sed iusculum carnis diebus
:qeibus ab 1is tan=

s sinnii in unica €O mestione 12 cum P
tummodo adhiberl posse qul indultom obtinuerint pro

osu carnium —Ad g um A ffirmative etiam 11 serotina colla-

tione, dummodo X - Apostolico Tndulto ea condimenta
permissa sint 1n __Ad 4°= attenta contraria

diebus ieiunil.
consuetudine, negative. ‘
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. Facta antem relatione SSmo. Dno. Nostro per Secre-
tarinm einsdem §, Congregationis in Audientia diei 8
Angnsii praefatl anni, Sanctitas sua resolutionem EE, PP.
approbare dignata est,

‘C. Carp. GENNARL, Pracf.
" | J. Grazioli, Sub-Srius,
S OO

- Sac. Congregatio de “Beligiosis,, -

DECRETUM ==
quoad sacerdotes comitantes praesidem capituli

' in eleciicne priorissae o

Bmmi. Patres Sacrae Congregationis Negotiis Reli-
giosornm Sodalinm praepositae, in Plenario Coetu, ad
Vaticanum habito die 26 mensis Augasti 1910, quaes:
tioni, saepe agitatae, si et quod sacerdotes sociare sibi
debeat Episcopus vel Praelatus Regularis, gqui praest
Monialium Capitulo, ad eligendam Abbatissam vel Prio-
rissam Mor.asterii coacto, re mature perpensa, respon-
derunt: .
~«In electionibns Ababatigsae aut Priorissae , give
«Monasterinm subiiciatnr Episcopo, sive Praelato Regu-
<lari, singula vota Monialium in urna clausa colligantur
«et a Praelato Prasside cum duobys Sacerdotibus scruta-
«toribus aperiantur; quod s gravi de causa, vota ere-
«tenus dentur, id fiat coram Praelato, adsistentibug ta-
«men Sacerdotibus scrutatoribus. Sacerdotes, de gnibus
cagitur, sint maturae aetatis et probatae virtntis. Atta-
«men uti serutatores aut sooii Episcopi vel Praelati non
“eadmittantor ipsi Monialinm Confessarii ordinarii.»

Quae omnia Sanctissimus Dominus noster Ping Pa-
Pa X. referente infraseripto Subsecretario die 27 eingdem
Joensis Augnsti 1910, ratq habere et confirmare digna-
_tus est. Contrariis quibuscumque non obstantibps, -~
.. Datum Romae, ex Secretaris Sacrae Congregationis
‘de Religiosis. die 27 augusti 1910
£ Fr. J C. Cazp. Vives, Pracfectus.

Hranciscus Cherubini, Subsecretariys,
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S. Cimgregatio de Sécmme a'tjis' .

4 ROMANA ET ALIARUM
de facultate dispensandl ab im-pe.dimen;tis mafri-
monialibus imminente mortis periculo -
Decreto . Congregationis de disciplina Sacramen-
torom edito die {4 mensis mall 1909, statntom fuaf:
«Quemlibet Sacerdotem qul »d normam art. V1I Decreti
Ne Temere, i;mminente mortis periculo, ubi parochus vel

~ pequeat, coram duobus testrbus matrimonio adsiste valide
ac licite potest, in iisdem rerum ~dinnctis dispensare
quogue posse SUper impedimentis omnibus etiam publi-
oig matrimoninm 1ure ecclesiastico dirimentibus, exceptis
sacro presbyteratus ordine et affinitate lineat rectae ex

copula licita». .
Circa quod @ﬁcremm eidem S. C. dirimendum pro-

An praeiato decreto comprehendantur etiam parochi,

otsi non faerint ad normam declarationis . Officii diei 9

~ jammaril 1889, habitualiter subdelegatl 2 propriis Ordi-
narisy.. | | .

ot haee S.C., xo perpenss, respondendum censuif: